Admittit quoad actum hunc attinet forum sub
 vobis ac bonis suis et civitate totaliter et plenarie
 incorporat et subiacet sicut mente et corpore suo
 palacio libere, pure ac per expresse ist. Quia esse
 se et suos successores in et sub bonis suis et civitate ac sicut
 percipit Sabille et Saberde quosque Ludovicus Raginichy et
 percipit et obligat per intercessionem certam inter
 istos ab uno et predicto Raginichy partibus ab altero
 quorumcumque verum et condonum in eadem intercessio de
 septimo de factis et data in Oppido Vubiedeo die vi
 gesimo Sextimo may Anno patri concessam manibus
 propriis eorum condonatorum subscriptam et sigillis ob
 gualte Vniverso Milite Pucentorum et Viginti flori potest
 firmate in omnes et singulis eiusdem intercessionis
 punctis clausulis articulis dignitatibus et verbis et vni
 uersis firmiter tenet, continet, et exequi se iurabit
 iter observare vobis et singulis ipsi contentis hanc
 per quam in toto hoc quod opus fuerit satisfactum sui
 pro interesse debet et tenet fieri ac suos successores
 intercessionem istam ad intercessionem patris et matris ad
 predictam intercessionem vicissim in toto capite sub
 Vniverso Milite Pucentorum et Viginti flori potest
 et obligat per eundem Raginichy vel eius successores
 ad supra Raginichy ac eius partem ad nec receptam
 emissa cum et singulorum hanc
 in parte quam in toto hoc quod opus fuerit ad saluand
 succumbend. Ceterum idem quosque Michael de
 Stadnicki se ac suos successores in et sub bonis suis
 et civitate ac sicut percipit Sabille et Saberde etiam
 quosque Raginichy ac eius partem intercessionem
 hanc capite ad facta Terra Podmuthy ante decem
 sum vniuersi anni transire et transire instituit et
 obligat etiam sub simili et speciali iuramento aliorum

Zdu... ..

Milite Pucentorum Viginti flori potest ad nos hanc
 partem intercessionis hanc per se aliorum supra expressis
 per eundem Raginichy et eius successores vel eius partem
 eidem Raginichy ac eius partem ad facta hanc
 hanc hanc quibus quidem Raginichy vel Raginichy
 et saluand succumbit ac se aliqua parte non comple
 ta recepta quodammodo Civitate non memorate ipsi hanc
 sine Stadnicki vel eius successores ad iustitiam partem
 Raginichy ac eius partem ad facta per Castellum Capitulum
 Podmuthy ac eius partem supra memorate semper in
 quibus Civitate hanc hanc peremptorie fieri, partem
 indere sine Raginichy vel Raginichy ac se aliqua parte non
 completa hanc Civitate satis facere debet et tenet
 hanc fieri ac suos successores obligat eundem hanc per
 quod peremptorium et alias ad necessitate eiusdem
 hanc semper peremptorie hanc infirmitate pro me
 ius misericordie successorum legere infra hanc hanc
 quod semitra Militari de Vniverso de Vniverso, vel alio
 quod hanc legibus imperatorum et Villanibus non esse
 sed ad quodam hanc hanc hanc Civitate Castellum
 Podmuthy Civitate sine non recipere nullamque
 appellacionem ac eundem proceperit facere ad partem
 hanc simpliciter vel dicitur Raginichy. In personis
 hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 nec vel alio quibusque hanc hanc hanc hanc hanc
 sub hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 Stadnicki Baoinsk
 iemu Hebet fl. 1300
 Comparens per coram off. Podmuthy flori Castellum

Capitulum

Capitulum Præmissorum Gnesis Vladislav Stadivichy
 et Gnesis Stanivichy Stadivichy de Summa et hinc
 Petrus Magister Sacerdotum Regis Vladislav Lang mente et corpore
 se erant et Terram Sclavoniam Jurisdictionem suam
 hinc propriam et competens. Quod illi aut Jurisdictionem
 Capitulum Præmissorum quæ ad actum sunt
 attinet se cum successoribus ac bonis suis et ceteris
 totaliter et plenarie incorporat et incorporat palam
 libere, pacifice ac per expulsum. Quia ipse et
 et suos successores in et sui bonis suis et ceteris actu
 non pariter Sabitt et Sabond. Gnesis Ludovicus Bagrensky
 et eius successores Summa Mille Trecentorum flor. polon. et
 reddi debent nisi et liquidum debent mutabiliter apud
 ipsum Bagrensky per tenetur et debet. Quam
 idem Summa Mille Trecentorum flor. polon. et
 idem regis Gnesis Stadivichy se ac suos successores in et
 sui bonis suis et ceteris actu non pariter Sabitt et Sa
 bond et Gnesis Bagrensky creditum suo et ipsi
 pariter inhit et obligat sine pro die et festo
 Conversionis Sancti Pauli Apostoli per tenetur, omnia
 salua, et cum omni officio et hinc et facti scilicet et in
 de reponere, repositamque et relictam rursus ab eodem
 officio non effidendiare nec amittare vel modo queris
 insubere, sub vadio Mille Trecentorum flor. polon. et
 per eundem regem Gnesis Stanivichy vel ipsius pariter
 et Gnesis Bagrensky creditum suo ac ipsi pariter
 et non solum summa prefata pro hinc et loco
 supraexpressis ad solvendum succumbent. Ceterum
 idem regis Gnesis Vladislav Stadivichy se ac suos
 successores in et sui bonis suis et ceteris actu non pariter

perunt

pariter Sabitt et Sabond et Gnesis Bagrensky
 ac ipsius pariter Jurisdictionem ex hinc et loco Capite et
 Acta hinc Præmissorum ante decursum unius anni
 transferre et transportare inhit et obligat pro
 sub simili et specialiter vadio aliorum Mille Trecentorum
 flor. polon. et non transportem Jurisdictionem per
 facti pro hinc et loco supraexpressis per eundem regem
 Gnesis Stadivichy vel eius successores et Gnesis Ba
 grensky ac eius pariter ad solvendum succumbent. Pro
 quibus quidem vadio vel vadys in expressis ad solvendum
 succumbent ac se aliqua parte non completa. cum
 plerumque promissis Ceteris etiam memoratis regis Gne
 sis Stadivichy vel eius successores. Ad Instans prefati
 Gnesis Bagrensky aut eius pariter ad Officiu per Capite
 Capitulum Præmissorum ex tunc recessu supraatto in
 te semper in primo Ceteris tenore languam perempto
 rio. Nam, Jurisdictionem eorum. Pro vadiorum vel vadys pre
 factis ac se aliqua parte non completa. cum Ceteris etiam
 factis tenore debent et tenentur, seque ac suos successores
 obligat eundem tenorem primum peremptorium. et alios
 dies consequentes eisdem causis tenore semper perempto
 rio. Item infirmitate pro maiori misericordie tenore
 viciu legem iura vel extra Regum servitio. Nihil
 ut de iuramento ac iurisdictionem. vel alijs quibus legal
 itas imperatorum et Ceteris non differt. Ad quodlibet
 ultra procos Tenore Officij prefati Capite Præmissi
 et Ceteris sibi non recipiet nullasque moneas apelle
 nes ac eorum profectiones faciet ac processus etiam per
 nis simpliciter vel licentis Evadionibus. Suspensioni
 bus factis Jurisdictionem pro bello Conve
 lionem vel alijs quibus Jurisdictionem remeys et defensu

non subterfugendo hac sua patris Inscriptio ad
publiffe mediante

Pobiedzinski Reformat Consorterum vitalitatem inquit

Companis etc coram Off. Helye p[ro]fess[or]i Casp[ar]i Ca-
pit[ul]i P[ro]m[iss]io[n]is G[ra]vis Pol[on]i[ar]um Pol[on]iensis sane
mente et corpore exiit A. F[er]re B[er]ol[ic]i Juris Juris
doct[or]is sui g[ra]vis proprijs et competens R[ati]o[ne] P[ro]p[ri]a
tam Jurisdo[m] Casp[ar]i Cap[itu]l[ar]i P[ro]m[iss]io[n]is que ad
admirabile abinet secum futuris et bonis suis
et alijs lib[er]aliter et plenarie incorporat et fu-
lureq[ue] palam, lib[er]e, pub[lic]e ac per expressum test[ame]nt[um]
Quia ipse quod Helzabet h[er]editaria consortis
sua legitime bonorum suorum et omnium heredi-
tariis et obligatorum ratione et immotum summorum
quorum percipit sum auris argenti et denariorum h[er]edi-
tariarum uniorum stanni Cupi deo prowa pecu-
nia a talis supp[er]stabilis domus Sabitt et Sabitt
institit et concessit tali velle modo Quod si pars
se extra mari quam p[ro]fessam conjugem suam con-
tigit et tunc exata concessit sua bona o[mn]ia supra
nominata morte sua desolita cum omni h[er]editate
et proprietate, v[er]o et singulis eorundem utilitatibus
fructibus p[ro]p[ri]is redditibus, altioribus et p[ro]p[ri]is
et unicuique nihil excipio[n]is tenentibus et possid[er]e
et illisq[ue] utinquitur ad extrema iurata lib[er]al-
iter sed ipse post mortem v[er]o p[ro]fessam consortis sua
bona sup[er]specificata o[mn]ia ad successores sui test[ame]nt[um]
sua p[ro]p[ri]a impedimento et contradictione p[ro]fessam
lib[er]aliter sua successum plenarie iure reddunt
et h[er]editate. Et ut Inscriptio pars robur

debita firmitate obtineat deit et concessit p[ro]fessam
narram facultatem et omnimodam p[ro]fessam id est
Pol[on]iensis sub consortis sua vel cuius amorem
ip[s]ius Jurisdo[m] patrem et h[er]editate Casp[ar]i ad h[er]editate
Terra P[ro]m[iss]io[n]is quod immotum velle transferre
et et h[er]editate quib[us] tantum valebit et h[er]editate per
ip[s]um et extra h[er]editate fuisse sua patris p[ro]fessam
serali recognoscere in p[ro]fessam m[er]itante.

Pobiedzinski Assignat & Tutores,

Companis etc coram Off. Helye p[ro]fess[or]i Casp[ar]i
Capit[ul]i P[ro]m[iss]io[n]is G[ra]vis Pol[on]i[ar]um Pol[on]iensis sane
mente et corpore exiit A. F[er]re B[er]ol[ic]i Juris Juris
doct[or]is sui g[ra]vis proprijs et competens R[ati]o[ne] P[ro]p[ri]a
tam Jurisdo[m] Casp[ar]i Cap[itu]l[ar]i P[ro]m[iss]io[n]is que
ad actum hunc attinet secum futuris et bonis
suis et alijs lib[er]aliter et plenarie incorporat et fu-
lureq[ue] palam, lib[er]e, pub[lic]e ac per expressum test[ame]nt[um]
Quia ipse mortalitati sua conscius p[ro]fessam et
tenens quod est infirmissimum Anthoni no-
minis H[er]editate Turcava in exercitiu[us] Sal[ut]e Ray[mond]i
est itum v[er]o per Dei bonitatem licet p[ro]fessam
a lib[er]is suis ne post mortem suam in r[ati]one
h[er]editate a se desoliqueq[ue] p[ro]fessam lib[er]is suis
v[er]o P[ro]fessam et Georgio Pol[on]iensis bonis se
et extra v[er]o h[er]editate obligatorum, matris et immob[il]ia
ac sumis percipit Sabitt et Sabitt G[ra]vis Helz-
bet h[er]editaria consortis suam h[er]editate et h[er]editate
etiam h[er]editate in h[er]editate h[er]editate tutores d[omi]n[us] et
p[ro]fessam gubernat[or]ib[us] elig[er]e et d[omi]n[us] P[ro]fessam